ad eadem omnia obligat eius terminum primum preemptioni et alios omnes con-
sequentes causis eiusdem terminos semper preemptioni vera infirmis pro ma-
iari minorantibus succedunt legone intra vel extra Regnum semitio militari ad-
munimend ad evictorem vel alios quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis
non differend ad quietationem ultra partes demer officii p fatis salberis
Capitani Prami suad ditionem sibi non recipiend nullasq mores appetentes
ac eam psequens facieqd ac pmissa omnia penis simplicibus delictatis
Quasitionibus dispensationibus fatalibus iuris p fone Tenentibus bellis p fone
et alios omnibus iuris remediis ac defensis non debet pugnare hac suo

Præmissis inferre ad præmissa omnia mediante
Actum in Castro Pramiensi Seria
tertia post festum Omnium Sancto-
rum proxima Anno Domini Millesimo
Sercentesimo Trigesimo.
Dersniak Humnickienu tenetur eidem
adducere Consortem.

7/11
1630

Comparat psonati coram officio archiepiscopi presentibus castrensis capitani Prami
Enochus Hiacynthus de Rokitnica Dersniak Janus mente et corpore certi
a Jemio dierichibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et compen-
tentibus sendo hinc autem unice dnu castrensis capitani Prami quoad an-
cha p fentem attinet secum succedentibus ac bonis suis qd omnibus ista
et plenarie incorporat et subiacet palam libere publicae ac p p fone
recognit. Quia ipse Dns Georgio Humnicki de Humnicka et ipsius suc-
cessoribus summam quatuor millium ducentorum florenz pecuniaz p lora more
ho et numer in Regno cumentio quem libere florenz grossis triginta p lora
computans certi dnu iusti et liquidi debiti mutuata q apud ipsos perse-
regentem pecuniaz tenetur abq debet. Quam quidem summam debiti quati-
or millium et ducentorum florenz pecuniaz p lora idem vgnis Dns sub Hiac-
cynthus Dersniak se ac suos succedentes in et super bonis suis gnati

omnibus

omnibus summis quibusvis pecuniaz habitis et habentibus eidem Geo-
rgio Humnicki et ipsius successoribus inscribit et obligat p fentem
sub hinc p m die et festo Nativitatis Sancti Joannis Baptistae proxi-
mi venturo dare solvere et coram officio archiepiscopi p fentem aspec Capitani
Prami resti et in effectu repromittere relinquere repromittere et solvere
iurans ab eodem officio non offe de ubere nec arrestare vel alio quovis mo-
do impugnare p fentem sub iactis similibus summa quatuor millium et ducen-
torum florenz pecuniaz p lora per eum regentem aut ipsius successoribus
p fentem redditori suo aut ipsius successoribus ob non solentem summam p mittere
pro tempore et loco p p fentem p fentem totos quoties opus fuerit ad solven-
dum succumbentibus in super p fentem regni Dns sub Hiacynthus Dersniak
se ac suos succedentes in et super bonis suis gnatis omnibus summis qui-
busvis pecuniaz habitis et habentibus eidem Dns Georgio Humnicki et
ipsius successoribus inscribit et obligat p fentibus Enocham Annam de Divinea
consortem suam cum assistentibus sui ad p fentem per ipsam de omni
et integro iure suo reformatio et aditatu seu alio quovis p fentem in bonis
in conditio p fentem oneratis a se habito concernent ante decursum medii
anni ad Acta p fentem seu denero p fentem p fentem p fentem adducere
ab eo qd p fentem exequatur efficere p fentem sub iactis quatuor millium
et ducentorum florenz pecuniaz p lora per eum Dns sub Hiacynthus Ders-
niak aut ipsius successoribus p fentem Dns Georgio Humnicki aut ipsius suc-
cessoribus ob non completionem p fentem omnium et singularium toties quoties
opus fuerit ad solvenz succumbentibus in super p fentem regni Dns sub Hiac-
cynthus Dersniak eidem Dns Georgio Humnicki aut ipsius suc-
cessoribus dat et concedit plenam facultatem et omnimodam potestatem iuridicam
p fentem p fentem debitorum ex tuis archiepiscopi castrensis autentice de p fentem
ad Acta Denero p fentem Pramiensis quando eum p fentem p fentem et hanc
portat quod hanc p fentem tantum dalebit acti per ipsos regentem hanc p fentem
fata foret. Pro quibus quidem iactis vel iactis modo p fentem ad p fentem